再 交 付 申 請 書

（ 個人用 ・ 団体用 ）

１ 紛失（破損）

物品名
大東市選挙関係事務執行規程第２０条の規定による証票

  ……………………  …………………………………………………………………

   数量                                         枚

２ 紛失（破損）

理由

３ 紛失年月日 ※      令和  年  月  日

４ 紛失場所 ※

５ 警察署への

紛失届出

※    令和  年  月  日

                                       警察署へ届出

上記の物品を     しましたので、大東市選挙関係事務執行規程第２１条第３項

の規定により再交付を申請します。

      令和  年  月  日

 住所（所在地）

 候補者氏名

 団体名

 代表者氏名

  大東市選挙管理委員会委員長 様

    （備考）１ 紛失（破損）の理由は、詳細に記入すること。

２ 破損の場合には、当該物品を添えて申請すること。

３ 紛失の場合には、警察への紛失届出書の写しを添付すること。

４ ※印の欄には、紛失の場合にのみ記入すること。

５ 団体名、代表者氏名は後援団体等の申請の場合のみ記入すること。

再交付証票番号     第     号  ～  第     号